



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2015

№ 501-п

**О внесении изменений
в отдельные постановления
Правительства Пермского края
в сфере дорожной деятельности**

В целях эффективного расходования бюджетных средств, а также в связи с образовавшейся экономией средств бюджета Пермского края

Правительство Пермского края **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные постановления Правительства Пермского края в сфере дорожной деятельности.

И.о. председателя Правительства
Пермского края

А.В. Чибисов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Правительства Пермского края
от 05.08.2015 № 501-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные постановления
Правительства Пермского края в сфере дорожной деятельности**

1. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 14 октября 2014 г. № 1163-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п):

1.1. слова «2 652 023 рубля 80 копеек» заменить словами «2 610 149 рублей 74 копейки»;

1.2. слова «1 856 416,66 рублей» заменить словами «1 814 542,60 рубля».

2. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 16 октября 2014 г. № 1176-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п):

2.1. слова «2 460 829 рублей 65 копеек» заменить словами «2 434 926 рублей 17 копеек»;

2.2. слова «1 722 580,76 рублей» заменить словами «1 696 677,28 рублей».

3. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 17 октября 2014 г. № 1192-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края

от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п) слова «8 088 656 руб. 21 коп.» заменить словами «8 003 512 рублей 47 копеек».

4. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 17 октября 2014 г. № 1193-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п):

4.1. слова «1 001 198 рублей 35 копеек» заменить словами «990 659 рублей 41 копейка»;

4.2. слова «724 333,76 рублей» заменить словами «713 794,82 рубля».

5. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 20 октября 2014 г. № 1199-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п) слова «9 696 144 рублей 43 копейки» заменить словами «9 594 079 рублей 75 копеек».

6. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 20 октября 2014 г. № 1201-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п) слова «9 500 035 руб. 15 коп.» заменить словами «5 448 244 рубля 62 копейки».

7. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 20 октября 2014 г. № 1202-п «О распределении субсидии на строительство

(реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п) слова «3 071 515 рублей 33 копейки» заменить словами «2 424 881 рубль 39 копеек».

8. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 22 октября 2014 г. № 1206-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п) слова «11 175 967 рублей 49 копеек» заменить словами «7 334 931 рубль 40 копеек».

9. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 22 октября 2014 г. № 1207-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п) слова «2 003 722 рублей 90 копеек» заменить словами «1 466 094 рубль 99 копеек».

10. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 24 октября 2014 г. № 1224-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления

Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п) слова «4 114 928 рублей 66 копеек» заменить словами «4 071 613 рублей 38 копеек».

11. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 24 октября 2014 г. № 1226-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п) слова «1887859 рублей» заменить словами «937 576 рублей 78 копеек».

12. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 29 октября 2014 г. № 1234-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п):

12.1. слова «1 842 964 руб.» заменить словами «1 640 285 рублей 18 копеек»;

12.2. слова «1 350 878,42 рублей» заменить словами «1 148 199,60 рублей».

13. В пункте 1 постановления Правительства Пермского края от 31 октября 2014 г. № 1250-п «О распределении субсидии на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов, обеспечивающих доступность земельных участков, предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 мая 2015 г. № 292-п):

13.1. слова «32 836 118 рублей 90 копеек» заменить словами «32 784 199 рублей 60 копеек»;

13.2. слова «22 985 283,23 рублей» заменить словами «22 933 363,93 рубля».